Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ЮНОСТЬ»
городского округа Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

П Р И К А З

«31» августа 2023 год № 10

О присвоении второй квалификационной категории тренеров и иных
специалистов в области физической культуры и спорта автономного
учреждения дополнительного образования спортивной школы «Юность»
города Радужный

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 19.03.2020 № 224 «Об утверждении порядка присвоения
квалификационных категорий тренеров и квалификационных требований к
присвоению квалификационных категорий тренеров», приказом
муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского
резерва «Юность» от 25.01.2021 № 09 об утверждении Положения «О
присвоении второй квалификационной категории тренеров и иных
специалистов в области физической культуры и спорта муниципального
автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва
«Юность», на основании решения комиссии по присвоению
квалификационных категорий тренеров и иных специалистов в области
физической культуры и спорта (протокол комиссии № 05 от 31.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить инструктору-методисту Каманец Елене Ивановне вторую

квалификационную категорию сроком на 4 года с 01 сентября 2023
года по 31 августа 2027 года.

2. Присвоить тренеру Ефимову Алексею Юрьевичу вторую
квалификационную категорию сроком на 4 года 01 сентября 2023 года
по 31 августа 2027 года.

3. Присвоить тренеру Мамедову Ибадат Магеррам оглы вторую
квалификационную категорию сроком на 4 года 01 сентября 2023 года
по 31 августа 2027 года.

4. Присвоить тренеру Айвазовой Фатиме Робертовне вторую
квалификационную категорию сроком на 4 года 01 сентября 2023 года
по 31 августа 2027 года.

J .  l i p H t t t U W l b  i p c * lC J J \  l l U l i p a t J K F i n u n  \ ^ D t i J i a n t  noanuDnc o i^pjrw

квалификационную категорию сроком на 4 года 01 сентября 2023 года
по 31 августа 2027 года.

6. Присвоить тренеру Селимовой Зайнаб Техмезовне вторую
квалификационную категорию сроком на 4 года 01 сентября 2023 года
по 31 августа 2027 года.

7. Заместителю директора по спортивной и методической работе
муниципального автономного учреждения спортивной школы
олимпийского резерва «Юность» Копивской А.А. разместить
настоящий приказ на сайте Учреждения.

8. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя директора по спортивной и методической работе МАУ
СШОР «Юность» Копивскую А.А.

Директор К.В. Дыбенко

С приказом ознакомлены,

« С '/ » _____ 2023г.

ш  » 2023г.

: й /  » C e t i T z S h 'D 2023г.

А , C l  и - т  У / \  л 2023г.

; 0 /  »
/

с е  с  Гs  Ь / I lp 2023г.

: С /  » 2023г.

• Л  »

/

2023г.

/А.А. Копивская

/Ефимов А.Ю.

/Е.И. Каманец

/Поправкина С.И.

А££<СД/Мамедов И.М.о.

/Айвазова Ф.Р.

/Селимова З.Т.